Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 3,787.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,827.82

2.3.9.8.02 Accesorios 932.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,095.44

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 682.04

Total 16,325.30

El monto de : **Dieciseis  mil trescientos veinticinco con 30/100 (16,325.30)